

	

	
		
			
			
	
		
			
				

				
		
			ENSK
			
			
				
				Odhlášení ze systému
			
		
	
			Domů 
			
		



	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


ENSKPřihlásit sePřihlásit se (EduID)
			

		

	




			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



			
			
	
		  > Theses adf5bz > thesis
	



	
		
Efektivní komunikace v paliativní péči –  Jana PLECEROVÁ

	

	
		

	




	
		
			
		

	



			
			
		

		



Zpět na vyhledávání





Jana PLECEROVÁ

Bakalářská práce
Efektivní komunikace v paliativní péči

Effective communication in paliative care.

Anotace:
Efektivní komunikace v paliativní péči je tématem této bakalářské práce. Práce je zaměřená na interakci sester a pacientů v terminálním stádiu nemoci, komunikaci s rodinou nemocného a hospicovou a paliativní péči. Cílem bakalářské práce bylo zjistit, zda jsou pacienti v terminálním stádiu nemoci spokojeni s komunikací sester a zda je pro ně daný způsob komunikace podporou, zda jsou rodiny pacientů informované o způsobech a možnostech paliativní péče. Dalším krokem bylo zmapovat způsoby a efekt komunikace sester, které pracují s pacienty v terminálním stádiu. …víceméně 

Abstract:
The topic of this bachelor{\crq}s degree diploma work is effective communication in paliative care. This diploma work focuses on the nurse-patient interaction in terminal stage of the disease, the communication with the patient{\crq}s family and hospice and paliative care. The aim of this diploma work has been to ascertain whether the patients being in terminal stage of their disease are content with the nurses{\crq} communication and whether the existing way of communication brings a moral support, whether the patient{\crq}s families are informed about the possibilities of paliative care. Next step was to map out both ways and effect of communication with a nurse working with the patients in the terminal stage. …víceméně



 

Klíčová slova
 Hospic 
hospicová péče 
komunikace 
nevyléčitelně nemocný pacient 
paliativní péče 
terminální stádium nemoci. 



 

Jazyk práce: čeština


Datum vytvoření / odevzdání či podání práce:	16. 8. 2010


Zveřejnit od:	16. 8. 2010


Identifikátor: 
16836



 
Obhajoba závěrečné práce
	 Vedoucí: Mgr. Judita Soukupová Maříková




 
Citační záznam



	
	Citovat tuto práci
	



Citace dle ISO 690:

			
				LaTeX
			
	
				HTML
			
	
				text
			
	
				BibTeX
			
	
				Wikipedie
			


		

		PLECEROVÁ, Jana. \textit{Efektivní komunikace v paliativní péči} Online. Bakalářská práce. České Budějovice: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta. 2010. Dostupné z: https://theses.cz/id/adf5bz/.  [cit. 2024-04-09].



		PLECEROVÁ, Jana. <i>Efektivní komunikace v paliativní péči</i> Online. Bakalářská práce. České Budějovice: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta. 2010. Dostupné z: https://theses.cz/id/adf5bz/. [cit. 2024-04-09].



	                PLECEROVÁ, Jana. Efektivní komunikace v paliativní péči Online. Bakalářská práce. České Budějovice: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta. 2010. Dostupné z: https://theses.cz/id/adf5bz/. [cit. 2024-04-09].



	              
@misc{PLECEROVA2010thesis,

	AUTHOR = "PLECEROVÁ, Jana",

	TITLE = "Efektivní komunikace v paliativní péči [online]",

	YEAR = "2010 [cit. 2024-04-09]",

	TYPE = "Bakalářská práce", 

	SCHOOL = "Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakultaČeské Budějovice",

	NOTE = "SUPERVISOR: Mgr. Judita Soukupová Maříková", 

	URL = "https://theses.cz/id/adf5bz/",
}



		
@misc{PLECEROVA2010thesis,

	AUTHOR = {PLECEROVÁ, Jana},

	TITLE = {Efektivní komunikace v paliativní péči},

	YEAR = {2010},

	TYPE = {Bakalářská práce}, 

	INSTITUTION = {Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta},

	LOCATION = {České Budějovice},

	SUPERVISOR = {Mgr. Judita Soukupová Maříková}, 

	URL = {https://theses.cz/id/adf5bz/},

	URL_DATE = {2024-04-09}, 

	}



		    

{{Citace kvalifikační práce
 | příjmení = PLECEROVÁ
 | jméno = Jana
 | instituce = Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta
 | titul = Efektivní komunikace v paliativní péči
 | url = https://theses.cz/id/adf5bz/
 | typ práce = Bakalářská práce
 | vedoucí = Mgr. Judita Soukupová Maříková
 | rok = 2010
 | počet stran =
 | strany =
 | citace = 2024-04-09
 | poznámka =
 | jazyk = 
}}







 
Jak správně citovat práci
PLECEROVÁ, Jana. Efektivní komunikace v paliativní péči. Písek, 2010. bakalářská práce (Bc.). JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH. Zdravotně sociální fakulta

 

 

	Plný text práce



	Právo: Autor si přeje zpřístupnit práci veřejnosti až od 16. 08. 2010


Obsah online archivu závěrečné práce

Zveřejněno v Theses: 
	Soubory jsou od 16. 8. 2010 dostupné: světu


 Jak jinak získat přístup k textu
Instituce archivující a zpřístupňující práci: JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH, Zdravotně sociální fakulta


 
 




JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Zdravotně sociální fakulta
Bakalářský studijní program / obor:

Ošetřovatelství / Všeobecná sestra




Práce na příbuzné téma

Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.
	
Péče o pacienty v terminálním stádiu nemoci
Jana Pospíšilová  
	
Využití deníku ošetřovatelské péče u pacientů v terminálním stadiu nemoci
Eva STEHLÍKOVÁ  
	
Postup a role sociálního pracovníka u pacientů v terminálním stádiu nemoci
Vojtěch PROKEŠ  
	
Víra v terminálním stádiu nemoci
Eliška ZIKMUNDOVÁ  
	
Specializovaná paliativní péče u pacienta v terminálním stádiu nemoci
Michal Švirik  
	
Sociální práce u osob s terminálním stádiem nemoci
Natálie NAŠČÁKOVÁ  
	
Psychologické aspekty terminálního stadia nemoci
Magdaléna ŠVECOVÁ  
	
Percepce životních hodnot u pacientů v terminálním stádiu nemoci
Oldřich Hošek  

Všechny práce




 
	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
		

		
			Složky


			

			
			Soubory


			

			
	 

	


	thesis bakalka_PDF.pdf 

	Bulánová, L.

	21. 8. 2010

	









		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
			
	
		
	

	
		
			
	[image: Theses.cz]
	
		Theses – Vysokoškolské kvalifikační práce
		Provozuje Fakulta informatiky MU, Více o Theses

	
	




	
	Potřebujete poradit?
	theses@fi.muni.cz



	
		Nápověda
		Často kladené dotazy
	




	
	Zapojené školy
	Správci zapojených škol



	
		Soukromí
		Přístupnost
	




	
		Zobrazit klasickou verzi
	




			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	



	
		
			
		

	

	×



















